1

2020年５月 29日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

執行役員 鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

子会社における個別業績と前期実績値との差異の発生に関するお知らせ

 当社の上場子会社において、2020年３月期通期個別業績と前期実績値との差異が発生いたしましたのでお知

らせいたします。なお、本件は本日、各子会社より決算短信等で開示済みの内容となります。

記

１．株式会社ワンダーコーポレーション

当社連結子会社である株式会社ワンダーコーポレーションにおいて、以下のとおり、2020年３月期個別

業績と前期実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

2020年３月期実績値（個別）と前期（2019年３月期）実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

(2019年３月期)

百万円

56,323

百万円

336

百万円

320

百万円

△4,714

円 銭

△635.84

当期実績（Ｂ） 47,403 1,105 1,494 1,268 167.90

差額（Ｂ－Ａ） △8,919 769 1,174 5,982

増減率（％） － － － －

※2019年３月期は決算期変更に伴う13ヶ月間の変則決算のため、対前期増減率は記載しておりません。

２．MRKホールディングス株式会社

当社連結子会社であるMRKホールディングス株式会社において、以下のとおり、2020年３月期個別業績と

前期実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

2020年３月期実績値（個別）と前期（2019年３月期）実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

(2019年３月期)

百万円

8,460

百万円

△172

百万円

△279

百万円

△1,755

円 銭

△17.33

当期実績（Ｂ） 2,663 1,039 785 △568 △5.61

差額（Ｂ－Ａ） △5,796 1,211 1,065 1,187

増減率（％） △68.5% － － －

３．堀田丸正株式会社の個別業績と前期実績値との差異

当社連結子会社である堀田丸正株式会社において、以下のとおり、2020年３月期個別業績と前期実績値

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

2

2020年３月期実績値（個別）と前期（2019年３月期）実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

(2019年３月期)

百万円

5,408

百万円

△475

百万円

△454

百万円

△491

円 銭

△8.73

当期実績（Ｂ） 4,645 △208 △203 △139 △2.48

差額（Ｂ－Ａ） △762 267 251 351

増減率（％） △14.1% － － －

以 上